[image: image1.jpg]

Республика Карелия

Олонецкий национальный муниципальный район

Администрация Туксинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 мая 2020 года                                               № 19                                                    д. Тукса
Об утверждении плана-графика реализации мероприятий федерального проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории Туксинского сельского поселения на 2021 год
        В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 6 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Республики Карелия от 31.08.2017 № 301-П «Об утверждении государственной программы Республики Карелия «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы», руководствуясь статьей 9 Устава Туксинского сельского поселения,  администрация Туксинского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить план-график реализации мероприятий федерального проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории Туксинского сельского поселения на 2021 год (Приложение 1).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Туксинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://adm-tyksa.ru/ и обнародованию в Туксинской сельской библиотеке.
Глава Туксинского
сельского поселения                                                                                             И.Н. Корнилова
Приложение 1

к постановлению администрации

Туксинского сельского поселения от 21.05.2020 № 19
План-график

реализации мероприятий федерального проекта

 «Формирование комфортной городской среды» на территории
Туксинского сельского поселения _____________________________________________________________
(согласно п.4 протокола Всероссийского селекторного совещания по вопросам реализации в

субъектах Российской Федерации федерального проекта «Формирование

комфортной городской среды» национального проекта «Жилье и городская

среда» под председательством Заместителя Министра строительства и

жилищно-коммунального

хозяйства Российской Федерации М.Б. Егорова)
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения

	1
	Определение территорий, подлежащих благоустройству в 2021 году.
	до 01 ноября 2020 года

	2
	Заключение контрактов на выполнение работ по благоустройству территорий, подлежащих благоустройству в 2021  году.

	до 31 декабря 2020 года